
 

 

Prot. n. 77687 del 4.06.2020 

Decreto n. 4887 

  del 04.06.2020 

 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 

assegni di ricerca; 

VISTO  lo Statuto 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui 

all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 762/2020 prot. n. 15086 del 27/01/2020 di 

emanazione del bando per la selezione per n. 1 assegni di ricerca per 

l’Area  delle Scienze sociali con decorrenza 1° aprile 2020 

successivamente posticipata al 1° luglio 2020 (causa emergenza COVID-

19); 

VISTO il Decreto del Direttore n. 2072/2020 prot. n. 36145 del 26/02/2020 con il 

quale sono state designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti 

di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze giuridiche; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 

assegno di ricerca relativo al programma “La finanza sostenibile nel 

quadro normativo europeo”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma “La finanza 

sostenibile nel quadro normativo europeo” da svolgersi presso il Dipartimento di 

Scienze giuridiche: 

 

Cognome e Nome Titoli: 

punti/100  

Colloquio: 

punti/100 

Totale 

punti/100 

Lenzi Diletta 30/100 35/100 65/100 

Marri Tommaso 16/100 30/100 46/100 

 

 

L’assegno è attribuito alla Dott.ssa Diletta Lenzi. 

 

Firenze, 04.06.2020 

 

       IL DIRETTORE 

                                                                        f.to  Prof. Andrea Simoncini 
 
 


